
 

 
 

 
 

Jelenia Góra, 30.07.2024 r. 
 
 
RZ.271.22.2024                                

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn. „BUDOWA NOWEGO OBIEKTU GARAŻOWEGO 
Z ZAPLECZEM SOCJALNO-SANITARNO-BYTOWYM NA POTRZEBY JEDNOSTKI OSP 
W JELENIEJ GÓRZE”(zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”). 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.22.2024 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1,   
złożoną przez nw. Wykonawcę: 
 

P&D Przemysław Drabik 
ul. Odrodzenia  nr 3 lok. 2, 56-120 Brzeg Dolny 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
P&D Przemysław Drabik 
ul. Odrodzenia  nr 3 lok. 2 

 56-120 Brzeg Dolny 
60,00 40,00 100,00

2. 
BUDBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków 

48,06 40,00 88,06

3. 
ARKAM s.c. Artur Renda, Marcin Szoliba 

ul. Kasprowicza nr 15a lok. 6 
 58-500 Jelenia Góra 

Oferta  odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 1) u.p.z.p. 

 
 
 
 
 
 
 

   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
         JELENIEJ GÓRY 

 
                  Renata Kwiatek 

       Zastępca Prezydenta Miasta 
 


